
CORRI CON MICHELE
Approvazione Fidal Pavia n. 024A/16

Organizzazione: PV245 - Atl. Iriense Voghera - Casanova Staffora (PV)
[Elaborazione by Bio Correndo, Fonte: Fabio Giani]

RISULTATI

1^ Serie, F e M over 60 Comune di Casanova Staffora, 11 Settembre 2016, Ora Inizio: 09:30

Pos. Atleta Anno Cat. Cod Società Punti Time Note

1 Viola Simona 1971 F40 PV599 ATL. PAVESE 130 Camp.Prov.

2 Gariboldi Roberto 1955 M60 PV358 G.P. AVIS PAVIA 130 Camp.Prov.

3 Marchetti Monia 1971 F40 PV599 ATL. PAVESE 125

4 Baschiera Claudio 1954 M60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 125

5 Baruffaldi Giordana 1959 F50 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 130 Camp.Prov.

6 Busi Enzo 1950 M65 PV358 G.P. AVIS PAVIA 130 Camp.Prov.

7 Piombo Matteo Sebastian 1955 M60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120

8 Gisco Aldo 1954 M60 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

9 Sfondrini Giancarlo 1950 M65 PV599 ATL. PAVESE 125

10 Maggi Milena 1951 F65 PV358 G.P. AVIS PAVIA 130 Camp.Prov.

11 Rossi Rosanna 1955 F60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 130 Camp.Prov.

12 Cavallaro Monica 1978 F35 PV473 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE 130 Camp.Prov.

13 Pyszka Karolina 1970 F40 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120

14 Cometti Angela 1952 F60 PV599 ATL. PAVESE 125

15 Brognoni Michela 1973 F40 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

16 Minudri Samanta 1971 F40 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110

17 Grignani Lucia 1955 F60 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120

18 Trombin Gisella 1965 F50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 125

19 Invernizzi Carilla 1947 F65 PV599 ATL. PAVESE 125

20 Viaro Ugo 1940 M70 PV358 G.P. AVIS PAVIA 130 Camp.Prov.

21 Celasco Maria Luisa 1962 F50 PV599 ATL. PAVESE 120

22 Dallu' Michele 1942 M70 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 125

23 Michailidis Anastase 1947 M65 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120

24 Vencia Mario 1946 M70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120

25 Della Ratta Anna 1955 F60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 115

26 Carnevale Deborah 1970 F40 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 105

27 Viola Alice 1999 AF PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

28 Chiriu Bruno 1943 M70 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

29 Borricelli Maria Delia 1966 F50 BA039 A.S.D. AMICI STRADA DEL TESORO

2^ Serie, M under 60 Comune di Casanova Staffora, 11 Settembre 2016, Ora Inizio: 09:30

Pos. Atleta Anno Cat. Cod Società Punti Time Note

1 De Filippi Simone 1978 M35 PV599 ATL. PAVESE 130 Camp.Prov.

2 Cinalli Davide 1977 M35 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 125

3 Rebeschi Andrea 1977 M35  RUNCARD

4 Pedrazzani Stefano 1985 M23 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 130 Camp.Prov.

5 Giacobone Daniele 1967 M45 PV599 ATL. PAVESE 130 Camp.Prov.

6 Andreoli Fabio 1973 M40 PV599 ATL. PAVESE 130 Camp.Prov.

7 Cassar Paolo 1961 M55 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 130 Camp.Prov.

8 Cattaneo Silvio 1965 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 130 Camp.Prov.

9 Granata Pietro 1960 M55 PV358 G.P. AVIS PAVIA 125

10 Viola Cesare 1965 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 125

11 Berti Gianpiero 1958 M55 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120

12 Piccinini Paolo 1965 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120

13 Sanacuore Salvatore 1959 M55 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

14 Qepuri Eduard 1976 M40 PV599 ATL. PAVESE 125

15 Alterni Gianni 1977 M35 PV599 ATL. PAVESE 120

16 Salvini Renato 1973 M40 PV628 RUNNING OLTREPO' 120

17 Berganti Maurizio 1963 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

18 Molinelli Andrea 1979 M35  RUNCARD

19 Bassi Alessandro 1970 M45 RUNNING OLTREPO'

20 Bariani Luigi 1964 M50 PV599 ATL. PAVESE 110

21 Oddo Alessandro 1977 M35 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

22 La Mantia Giancarlo 1967 M45 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 125

23 Gallinari Christian 1981 M35 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 110

24 Barosselli Davide 1975 M40 PV628 RUNNING OLTREPO' 115

25 Cassi Gabriele 1962 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105

26 Trovamala Stefano 1974 M40 PV628 RUNNING OLTREPO' 110

27 Baschiera Andrea 1992 M23 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

28 Vinci Vittorio 1963 M50 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 100

29 Valicati Marco 1965 M50 PV628 RUNNING OLTREPO' 95

30 Puricelli Fabio 1975 M40  EPS

31 Parodi Claudio 1958 M55 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110

32 Masante Stefano 1967 M45 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 120

Corsa su Strada, classifica generale - km. 5.40 (F e M over 60) e 7.20 (M under 60)
Valida come 26^ prova del Grand-Prix FIDAL della provincia di Pavia
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CORRI CON MICHELE
Approvazione Fidal Pavia n. 024A/16

Organizzazione: PV245 - Atl. Iriense Voghera - Casanova Staffora (PV)
[Elaborazione by Bio Correndo, Fonte: Fabio Giani]

RISULTATI

Classifica per categorie Comune di Casanova Staffora, 11 Settembre 2016, Ora Inizio: 09:30

Pos. Atleta Anno Cat. Cod Società Punti Time Note

Allieve

1 Viola Alice 1999 EPS PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA

cat.F35  da 35 a 39 anni

1 Cavallaro Monica 1978 CH052827 PV473 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE 130 Camp.Prov.

cat F40  da 40 a 49 anni

1 Viola Simona 1971 EA000868 PV599 ATL. PAVESE 130 Camp.Prov.

2 Marchetti Monia 1971 CH053390 PV599 ATL. PAVESE 125

3 Pyszka Karolina 1970 CH053926 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120

4 Brognoni Michela 1973 CH052132 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

5 Minudri Samanta 1971 CH054201 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110

6 Carnevale Deborah 1970 CH054341 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 105

cat F50  da 50 a 59 anni

1 Baruffaldi Giordana 1959 CH051904 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 130 Camp.Prov.

2 Trombin Gisella 1965 CH051558 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 125

3 Celasco Maria Luisa 1962 CH046601 PV599 ATL. PAVESE 120

5 Borricelli Maria Delia 1966  BA039 A.S.D. AMICI STRADA DEL TESORO

cat F60  da 60 a 64 anni

1 Rossi Rosanna 1955 CH049228 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 130 Camp.Prov.

2 Cometti Angela 1952 CA015688 PV599 ATL. PAVESE 125

3 Grignani Lucia 1955 CH050152 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120

4 Della Ratta Anna 1955 CH046824 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 115

cat F65  da 65 anni ed oltre

1 Maggi Milena 1951 CH052390 PV358 G.P. AVIS PAVIA 130 Camp.Prov.

2 Invernizzi Carilla 1947 CH049494 PV599 ATL. PAVESE 125

cat M23  da 23 a 34 anni

1 Pedrazzani Stefano 1985 CH054019 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 130 Camp.Prov.

2 Baschiera Andrea 1992 EPS PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

cat M35  da 35 a 39 anni

1 De Filippi Simone 1978 CH052373 PV599 ATL. PAVESE 130 Camp.Prov.

2 Cinalli Davide 1977 CH054015 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 125

3 Rebeschi Andrea 1977   RUNCARD

4 Alterni Gianni 1977 CH053725 PV599 ATL. PAVESE 120

5 Molinelli Andrea 1979   RUNCARD

6 Oddo Alessandro 1977 CF008939 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

7 Gallinari Christian 1981 CH051159 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 110

cat M40  da 40 a 44 anni

1 Andreoli Fabio 1973 CH053421 PV599 ATL. PAVESE 130 Camp.Prov.

2 Qepuri Eduard 1976 CH052966 PV599 ATL. PAVESE 125

3 Salvini Renato 1973 CH051465 PV628 RUNNING OLTREPO' 120

4 Barosselli Davide 1975 CH051329 PV628 RUNNING OLTREPO' 115

5 Trovamala Stefano 1974 CH053544 PV628 RUNNING OLTREPO' 110

6 Puricelli Fabio 1975 EPS  EPS

cat M45  da 45 a 49 anni

1 Giacobone Daniele 1967 CA017511 PV599 ATL. PAVESE 130 Camp.Prov.

2 Bassi Alessandro 1970 EPS RUNNING OLTREPO'

3 La Mantia Giancarlo 1967 CH052983 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 125

4 Masante Stefano 1967  MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 120

cat M50  da 50 a 54 anni

1 Cattaneo Silvio 1965 CA017803 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 130 Camp.Prov.

Valida come 26^ prova del Grand-Prix FIDAL della provincia di Pavia

Corsa su Strada, classifica per categorie - km. 5.40 (F e M over 60) e 7.20 (M under 60)
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CORRI CON MICHELE
Approvazione Fidal Pavia n. 024A/16

Organizzazione: PV245 - Atl. Iriense Voghera - Casanova Staffora (PV)
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RISULTATI

2 Viola Cesare 1965 CA013006 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 125

3 Piccinini Paolo 1965 CH049600 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120

4 Berganti Maurizio 1963 CH046831 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

5 Bariani Luigi 1964 CH052018 PV599 ATL. PAVESE 110

6 Cassi Gabriele 1962 CH046834 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 105

7 Vinci Vittorio 1963 CA013676 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 100

8 Valicati Marco 1965 CH046607 PV628 RUNNING OLTREPO' 95

cat M55  da 55 a 59 anni

1 Cassar Paolo 1961 CH050306 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 130 Camp.Prov.

2 Granata Pietro 1960 MA041284 PV358 G.P. AVIS PAVIA 125

3 Berti Gianpiero 1958 CH051531 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120

4 Sanacuore Salvatore 1959 CH049519 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

5 Parodi Claudio 1958 CH050760 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 110

cat M60  da 60 a 64 anni

1 Gariboldi Roberto 1955 CH046807 PV358 G.P. AVIS PAVIA 130 Camp.Prov.

2 Baschiera Claudio 1954 CA041476 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 125

3 Piombo Matteo Sebastian 1955 CH046642 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120

4 Gisco Aldo 1954 CA012999 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

cat.M65  da 65 a 69 anni

1 Busi Enzo 1950 CH046437 PV358 G.P. AVIS PAVIA 130 Camp.Prov.

2 Sfondrini Giancarlo 1950 CA014854 PV599 ATL. PAVESE 125

3 Michailidis Anastase 1947 CH049520 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 120

cat.M70  da 70 anni ed oltre

1 Viaro Ugo 1940 CH046254 PV358 G.P. AVIS PAVIA 130 Camp.Prov.

2 Dallu' Michele 1942 CA013964 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 125

3 Vencia Mario 1946 CH053776 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 120

4 Chiriu Bruno 1943 CA039260 PV414 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 115

Classifica di società Comune di Casanova Staffora, 11 Settembre 2016, Ora Inizio: 09:30

Posizione Società Punti Atleti

1 U.S. ACLI SCALO VOGHERA 2355 20

2 ATL. PAVESE 1495 12

3 ATL. IRIENSE VOGHERA 835 7

4 G.P. AVIS PAVIA 645 5

5 RUNNING OLTREPO' 440 4

6 A.S.D. RUN8 TEAM 370 3

7 UNIONE SPORTIVA CASSOLESE 130 1

8 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 125 1

Corsa su Strada, classifica di società - km. 5.40 (F e M over 60) e 7.20 (M under 60)

Valida come 26^ prova del Grand-Prix FIDAL della provincia di Pavia
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